CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
e o Sy PLEES r?, S,T eﬁg {‘S JECLI :g SA DECY 21;251:? H?XJ éi}_) fEC JECLI g i ﬁ EI&E CDVAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 50#/310 X 74 TS
- AV
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |\ \ien i o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty1 TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 10.893 KG 11012193/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000230 ASTM AS72-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26839 Tultitlan 24.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICI(')N QUIMICA ) B - o S C b
% Mn % % 1% 3 % % % % % A
0.098 1.099 0.027 0.015 0.078 0.280 0.016 0.000 0.081 0.189 0.041 0.333 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS U El UTS/FU Ve Ey
YRAY Y e Tk SN s
64.7 73.2 25.4 505.0 446.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




